
Filmstaden lånar ut robotkatter till
biobesökare när svenska skräckfilmen
når bioduken
Att se en skräckfilm på bio kräver starka nerver. För de som önskar extra
trygghet och stöd under den svenska skräckfilmen Hemmet kommer nu
Filmstaden med ett unikt initiativ: besökare får möjlighet att låna en robotkatt
som terapeutiskt sällskap under visningen.

 
Skräckgenren dominerar höstens biotablå. En av rysarna som visas är svenska
Hemmet, som baseras på Mats Strandbergs skräckroman med samma namn, och som
utspelar sig på ett hemsökt äldreboende. Redan innan premiären har vissa fans
uttryckt oro över att filmen ska vara för läskig, och flera har efterfrågat visningar som
känns mindre skrämmande. För att sänka trösklarna för de lättskrämda tar nu
Filmstaden till en innovativ metod inspirerad av verklighetens terapivård. Precis som i
Hemmet, där några av karaktärerna har tillgång till digitala terapidjur, kommer
besökare kunna låna en robotkatt som sällskap under en visning av filmen.
 
– Skräckfilmer påverkar människor både psykiskt och fysiskt och på bio förstärks alla
de känslorna ytterligare. Just Hemmet är en film vars teman berör på djupet, men som
också skrämmer en rejält. Vi vill därför skapa möjlighet för fler att uppleva skräck på
bio, och ge en positiv upplevelse så våra besökare kommer tillbaka. Att låna ut
robotkatter är ett innovativt sätt att göra just detta, säger Irene Hernberg, Nordic PR
manager på Filmstaden. 

 
Robotkatterna ser ut, känns och låter som riktiga katter, med mjuk päls, realistisk tyngd
och ett lugnande spinnande. Användningen av robotdjur för terapisyfte är en etablerad



och vetenskapligt bevisad metod för att inge trygghet och lindra ångest.
 
– En robotkatt fyller en funktion i filmen som trygghetspunkt och sällskap för
demenssjuka Wiborg. Det är en välanvänd verklig metod och en av flera realistiska
pusselbitar i den annars skräckiga världen vi byggt. Jag hoppas att den här katten gör
att fler som normalt inte vågar se skräck nu tar chansen och ser filmen, säger Mattias J
Skoglund, regissören bakom Hemmet.
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Efter visningarna kommer terapikatterna skänkas till ett demensboende i
Stockholmsområdet. 
 
Så kan du se på Hemmet tillsammans med en robotkatt
Möjligheten att låna en robotkatt under en visning av Hemmet går att göra på
Filmstaden Sergel under Halloween på premiärhelgen fredag 31/10 kl. 18:30 eller
21:45 och på lördag 18:30 och 21:00. För att låna behöver man visa upp giltig biljett till
en av visningarna i biljettkassan. Katten följer med in i salongen och lämnas tillbaka
efter filmen. Antalet katter är begränsade och det är först till kvarn som gäller.
 
Om filmen Hemmet
På äldreboendet Ekskuggan börjar något förändras när Monika flyttar in. De boende
beter sig allt märkligare, och när nattpersonalen vägrar komma till jobbet förstår
Monikas son Joel att något är fel. Hans mamma hemsöks av något skrämmande och
alltför välbekant – något som både han och hon trott att de lämnat bakom sig. Till
Ekskuggan kommer du för att dö.
 
Filmen är baserad på Mats Strandbergs uppmärksammade skräckroman, hade
bejublad världspremiär på SXSW filmfestival och har visats – och prisats – på festivaler
runtom i hela världen.
 
 

Filmstaden AB är en av Sveriges ledande leverantörer av kultur och nöje med cirka 6,5 miljoner
biobesök per år. Vi driver 31 biografer med totalt 235 salonger och drygt 28 000 fåtöljer. Vi
finns på 16 orter och hos oss arbetar cirka 1000 personer.

Filmstaden är en del av ODEON Cinemas Group som välkomnar gäster över hela världen. Vi
har över 950 biografer och 10 000 salonger i Sverige, Norge, Finland, Storbritannien, Irland och
i södra Europa – och till och med i USA. Det gör oss till en del av världens största biografkedja.


